
(dále v textu pouze jako „smlouva“)

kterou dle ë 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném Znění (dále v textu pouze jako „občanský zákoník"), uzavřely
níže uvedeného dne, měsíce a roku a Za následujících podmínek tyto Smluvní strany:

Air Technology s.r.o.
IČ: 253 02 248
DIČ: c225302248
Sídlem: Hodonín, Čajkovského 47, PSČ 695 01
V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně Zapsaná v oddílu C, vložka 23508
Zastoupená panem lng. Vladimírem Venhodou, jednatelem Společnosti

Na straně jedné a dále v textu pro účely této Smlouvy pouze jako „dodavatel“

Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace
Vančurova 2
695 04 Hodonin
IČ: 49418823

Adresa pro doručování:

Vančurova 2
695 04 Hodonin

Na stranë druhé a dále v textu pro účely této Smlouvy pouze jako „objednatel“

I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Servisní Smlouvyje dohoda objednatele a dodavatele o podmínkách, za kterých bude
dodavatelem poskytována objednateli Servisní péče Zařízení vyrábějících a/nebo distribuujících teplo
a/nebo chlad, Zařízení distribuujících vzduch, a to vše vždy včetně Souvisejících zařízení MaR (kterékoli
Z uvedených Zařízení dále také jen jako „technologie“):

a) technologií dodaných dodavatelem objednateli, a to na základě mezi dodavatelem a
objednatelem Samostatně uzavřené Smlouvy o dílo (dále také jen jako „SoD") a bez ohledu na to,
zda předmětné SOD byla uzavřena před uzavřením této Smlouvy 'nebo bude uzavřena až následně

(dále také jen jako „Technologie A")

b) technologií dodaných objednateli osobou od dodavatele odlišnou (osobami od dodavatele
odlišnými), a to rovněž bez ohledu na to, Zda byla konkrétní technologie dodána objednateli před
uzavřením této smlouvy nebo bude dodána až následně

(dále také jen jako „TEChnOIOgie Bu)

Strana 1 (celkem 9)



c) technologii určených k poskytování Servisní péče objednatelem, a to bez ohledu na to, Zda byla
konkrétní technologie určena objednatelem před uzavřením této Smlouvy nebo bude určena až
následně (pozn.: týká Se Zejména případů, kdy se předmětné technologie nenacházeji ve
vlastnictví objednatele, k poskytování Servisní péče ve vztahu k nim je povinen objednatel, ale
tento je oprávněn pověřit a pověří plněním této své povinnosti dodavatele)

(dále také jen jako „Technologie C")

(Technologie A, Technologie B a Technologie C dále Společně také jen jako „Technologie").

2. Předmětem této Servisní Smlouvyje Zejména dohoda objednatele a dodavatele o podmínkách:

a)

b)

poskytování pravidelné servisní péče Technologií dodavatelem objednateli Za účelem kontroly
Technologií a Zajištění stálé funkčnosti a provozuschopnosti Technologií a spočívající Zejména
v následujících činnostech:

(i) provádění pravidelných prohlídek Technologií,
(ii) běžná údržba Technologií,
(iii) výměna dílů rychlého opotřebení Technologií,

a to vše v četnosti a Způsobem, jak je mezi smluvními stranami dohodnuto v servisním plánu
dodavatele, který tvoří přílohu č. 1 a nedílnou Součást této smlouvy (dále také jen jako „Servisní
plán”).

provádění odstraňování závad Technologií dodavatelem pro objednatele.

provádění revizí Technologií dodavatelem pro objednatele Za účelem naplnění podmínek
stanovených příslušnými obecně závaznými právními předpisy (a rovněž Za účelem Zajištění
funkčnosti a provozuschopnosti Technologií) a spočívajících Zejména v následujících činnostech:

(i) revize úniku regulovaných látek u chladicích zařízení (nařízení 842/2006 ES, nařízení
517/2014 ES),

a to vše v četnosti a zpüsobem jak vyplývá Z příslušných obecně Závazných právních předpisů a je
mezi smluvními stranami rovněž dohodnuto v plánu revizí, který tvoří přílohu č.2 a nedílnou
Součást této smlouvy (dále ta ké jen jako „Plán revizí").

Poskytování pravidelné servisní péče, provádění odstraňování Závad, provádění revizí dle tohoto
odstavce tohoto článku této smlouvy budou pro účely této smlouvy dále Společně označovány také
jen jako „Servisní péče“. “

3. Pokud dodavatel při poskytování Servisní péče zjistí závadu/Závady jakékoli z Technologií a/nebo
Závadu/Závadyjakékoli Z Technologií bezprostředně hrozící, je povinen.

a) v případě, že Záruční lhůta na jakoukoli Z Technologií A dosud trvá, neprodleně uvědomit o
takové Závadě/takových Závadách objednatele a Zjištěnou závadu/Závady odstranit vsouladu
SSoD

Strana 2 (celkem 9)



b) v případě, že Záruční lhůta na jakoukoli z Technologií B dosud trvá, neprodleně uvědomit o
takové závadě/takových Závadách objednatele.

c) v případě, že záruční lhůta na jakoukoli z Technologií A a/nebo jakoukoli Z Technologii B již
Skončila, neprodleně uvědomit o takové závadě/takových Závadách objednatele a Současně
Zaslat objednateli nabídku na odstranění takové Závady/takových závad, obsahujíci
přinejmenším:

(i) popis předmětné Závady/závad
(ii) dobu, v níž dodavatel předmětnou Závadu/Závady odstraní
(iiì) navrhovanou cenu prací
(iv) navrhovanou cenu komponent

kdy cena prací bude Stanovena vsouladu S ceníkem prací, který tvoří přílohu č. 3 a nedílnou
součást této smlouvy (dále také jen jako „Ceník prací"), a ceny komponent budou stanoveny dle
cen pro ně na trhu obvyklých

V případě odstraňování Závad Technologií nahlášených dodavateli objednatelem vsouladu stouto
smlouvou se písm. a), b) a c) tohoto odstavce tohoto článku této smlouvy užijí obdobně.

II.
Doba plnění

1. Smluvní strany ujednávaji, že odstraňování Závad Technologìí dle článku I. odst. 2. písm. b) této
smlouvy bude dodavatelem prováděno pro objednatele takto:

a) dodavatel je povinen Zajistit dojezd servisního technika a Zahájení odstraňování závady v případě
ostatních Závažných poruch nejpozději do čtyřiceti osmi (48) hodin od prokazatelného nahlášení
Závady objednatelem v Souladu S čl. IV. odst. 4. této Smlouvy,

přičemž lhůty uvedené výše pod písm. a) a b) tohoto odstavce tohoto článku této smlouvy

(i) neběží po dobu trvání víkendů a státních svátkůl, není-li v Plánu pro nadstandard dohodnuto
jinak, a

(ii) v případě nahlášení závady a/nebo problému mimo dobu, kdy je dodavatel povinen Zabezpečit
objednateli nepřetržitou službu hlášení problémů a závad (k té viz čl. IV. odst. 4 této smlouvy
nebo podmínky poskytování nadstandardní servisní péče Technologìí dohodnuté v Plánu pro
nadstandard), počínají Svůj běh až počátkem prvního následujícího časového období, ve kterém
je dodavatel povinen Zabezpečit objednateli nepřetržitou službu hlášení problémů a Závad (tj.
není-li předmětné období v Plánu pro nadstandard dohodnut'ö jinak, první následující pracovní
den v 7:00 hodin).

Termíny pro odstraňování Závad je rovněž možné také dohodnout individuálně na Základě
oboustranné dohody Smluvních stran.

1 Pozn.: například počne-li lhůta dle písm. a) svůj běh v pátek v 17:00 hodin, běží tentýž den až do 24:00 hodin a poté pokračuje
až v pondělí od 00:00 hodin a končí opět v 17:00 hodin)

Strana 3 (celkem 9)



2. Smluvní strany dále ujednávají, že:

a) pravidelná Servisní péče dle článku I. odst. 2. písm. a) této Smlouvy bude dodavatelem

poskytována objednateli v souladu se Servisním plánem,

b) revize Technologií dle článku I. odst. 2. pism. c) této smlouvy budou dodavatelem prováděny pro

objednatele v souladu s Plánem revizí,

Ill.
Cena za poskytování Servisní péče a platební podmínky

1. Smluvní strany dále ujednávají, že:

a) cena Za poskytování pravidelné servisni péče dle článku I. odst. 2. písm. a) této smlouvy je určena

v souladu se Servisním plánem

b) cena za provádění odstraňování závad dle článku I. odst. 2. pism. b) této smlouvy je určena

postupem dle čl. l. odst. 3. pism. c) této smlouvy

c) cena za provádění revizí dle článku I. odst. 2. písm. c) této smlouvy je určena v souladu s Plánem

revizí

2. Přílohou a Součástí každé faktury dodavatele, jíž dodavatel fakturuje Za poskytování Servisní péče,

musí být protokol, Z něhož bude vyplývat seznam zákazníkem schválených, objednaných činností a

komponentů.

3. Nebude-li daňový doklad - faktura obsahovat náležitosti Stanovené obecně závaznými právními

předpisy, nebo je bude uvádět chybně, a/nebo nebude obsahovat výše uvedené součásti, je

objednatel oprávněn vrátit ho dodavateli k přepracování ve lhůtě deseti (10) dní ode dne doručení

tohoto dokladu objednateli. Ve vráceném daňovém dokladu -faktuře objednatel vyznačí důvod jeho

vrácení. Po doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu -faktury běží nová lhůta

splatnosti.

4. Splatnost faktury dle tohoto článku smlouvy se dohodou Smluvních Stran stanoví na dobu patnáct

(15) dní ode dne jejího vystavení dodavatelem. Jakoukoli fakturu vystavovanou na Základě této

smlouvy je dodavatel povinen objednateli prokazatelně předat nebo odeslat vždy stakovým

předstihem, aby ji měl objednatel možnost řádně a včas uhradit.

.__-n

IV.
Präva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je povinen poskytovat Servisní péči v souladu se smluvními podmínkami a S odbornou péči.

V dané souvislosti dodavatel prohlašuje objednateli, že je odborníkem v oblasti, do které lze zařadit

jeho práce a činnosti na základě této smlouvy, a je schopen jednat se Znalostí a pečlivostí, která je

s jeho povoláním anebo stavem spojena.

Strana 4 (celkem 9)



. Dodavatel Se Zavazuje na Základě informací poskytnutých mu objednatelem Seznámit Své
zaměstnance, popřípadě třetí osoby, které budou poskytovat Servisní péči dle této smlouvy, S
podmínkami platnými pro pracoviště objednatele, na němž bude tato Servisní péče poskytována.
Dodavatel je dále povinen Zajistit, aby Se jeho Zaměstnanci, popřípadě třetí osoby, které budou
poskytovat Servisní péči dle této Smlouvy, nepohybovali mimo pracoviště objednatele, na němž bude

'Servisní péče poskytována, a aby svou činností nenarušovali bezproblémový chod tohoto pracoviště.

. Objednatel se zavazuje umožnit dodavateli, resp. jeho Zaměstnancům či dodavatelem pověřeným
třetím osobám, přístup do míst, kde se Technologie nacházejí, v době od 7:00 hodin do 18:00 hodin, a
to vjakýkoli den, tedy jak v pracovní dny, tak ve dny pracovního volna a pracovního klidu S tím, že
pokud Se bude jednat o nutnost vstupu v době pracovního volna a pracovního klidu, bude tento
umožněn na Základě předchozího oznámení učiněného ze Strany dodavatele objednatelì. V případě,
že Se bude jednat o havarijní Stav, je objednatel povinen umožnit dodavateli, resp. jeho
Zaměstnancům či dodavatelem pověřeným třetím osobám, do těchto míst přístup v kteroukoli dobu
tak, aby závada mohla být neprodleně odstraněna.

. Po dobu trvání této Smlouvy se dodavatel v rámci poskytování Servisní péče Zavazuje bez nároku na
jakékoli protiplněni Zabezpečit objednateli v pracovní dny v době od 7:00 hodin do 16:00 hodin
nepřetržitou Službu hlášení problémů a Závad, a to na následujících telefonních číslech a
elektronickém kontaktu:

Dodavatel a objednatel ujednávají, že Závady Technologií budou objednatelem neprodleně hlášeny na
Shora uvedených telefonních číslech a rovněž elektronickém kontaktu dodavatele.

. Smluvní strany Se dále dohodly, že dodavatel má právo pověřit poskytnutím Servisní péče třetí osobu,
jestliže to bude nezbytně nutné pro urychlení odstranění Závady v případě havarijního stavu. O této
Skutečnosti musí dodavatel objednatele předem informovat. Dodavatel v takovém případě odpovídá
Za práce provedené touto třetí osobou. “

. V případě, že dodavatel při poskytování Servisní péče způsobí škodu objednateli nebo třetím osobám,
Zavazuje Se, že tyto škody uhradí vždy v plné výši.

. V zájmu Zamezení nejasnostív budoucnu smluvní Strany výslovně ujednávají, že objednatel je povinen
a zavazuje se dodavateli umožnit, od dodavatele v plném rozsahu přijmout a využívat, a to po celou
dobu trvání této Smlouvy:

(i) poskytování pravidelné Servisní péče v souladu Se Servisním plánem,
(ii) provádění revizi Technologií v souladu s Plánem revizí a"
(iii) poskytování nadstandardní Servisní péče (je-li dohodnuta Plánem pro nadstandard).

V případě, jestliže objednatel svůj Závazek dle předchozí věty poruší, je povinen dodavateli uhradit:

- smluvní pokutu ve výši rovnajicí Se ceně těch výkonů v rámci pravidelné Servisní- péče (včetně
DPH), jejichž provedení bylo Stanoveno Servisním plánem, ale jejichž provedení objednatel
dodavateli neumožnil a/nebo jako plnění dodavatele dle této Smlouvy nepřijal a/nebo v plném
rozsahu nevyužil (aplikuje se v případě, poruší-Ii objednatel Svůj Závazek dle předchozí věty ve
vztahu k poskytování pravidelné servisní péči)

Strana 5 (celkem 9)



a
a

— Smluvní pokutu ve výši rovnající se ceně těch výkonů v rámci poskytování nadstandardní Servisní

péče (včetně DPH), jejichž provedení bylo dohodnuto Plánem pro nadstandard, ale jejichž

provedení objednatel dodavateli podle této Smlouvy neumožnil a/nebo jako plnění dodavatele

dle této smlouvy nepřijal a/nebo vplném rozsahu nevyužil (aplikuje se vpřípadě, poruší-li

objednatel svůj Závazek dle předchozí věty ve vztahu k poskytování nadstandardní Servisní péče)

Smluvní pokutu dle tohoto odst. 7 je objednatel povinen uhradit dodavateli opakovaně a za každý jeden

případ porušení Svého Závazku (tj. na tuto smluvní pokutu vzniká dodavateli vůči objednateli nárok

v každém jednotlivém případě, kdy objednatel Svůj závazek poruší)

V.
Skončení trvání smlouvy

1. Smluvní strany ujednávají, že tato smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou. Trvání této smlouvy je

možno předčasně ukončit pouze způsoby ujednanými v této smlouvě.

2. Bez ohledu na ujednání předchozího odstavce Smluvní Strany ujednávají, že objednatel i dodavatel

jsou oprávněni tuto Smlouvu vypovědět Zjakéhokoli důvodu (důvodů) nebo i bez uvedení důvodu,

vždy však prokazatelně písemně (doporučeným dopisem). Výpovědní doba činí šest (6) měsíců a

počíná běžet od prvniho (1.) dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď

doručena druhé smluvní Straně vSouIadu Stouto Smlouvou (k tomu rovněž viz článek VI. této

Smlouvy).

3. Smluvní strany dále ujednávají, že Změní-li Se po uzavření této Smlouvy okolnosti do té míry, že Se

plnění podle této Smlouvy Stane pro objednatele obtížnější, je objednatel oprávněn tuto Smlouvu

Z uvedeného důvodu vypovědět, vždy však prokazatelně písemně (doporučeným dopisem). Za Změnu

okolností dle předchozí věty je pro účely této Smlouvy považováno pouze přestane-li být Technologie

objednavatelem používána a provozována.

4. Smluvní Strany dále ujednávají, že Změní-li Se po uzavření této Smlouvy okolnosti do té míry, že Se

plnění podle této Smlouvy stane pro dodavatele obtížnější, je dodavatel oprávněn tuto Smlouvu

Z uvedeného důvodu vypovědět, vždy však prokazatelně písemně (doporučeným dopisem). Za změnu

okolností dle předchozí větyje pro účely této Smlouvy považováno pouze:

a) zvýšení cen vstupů (tj. Zejména pohonných hmot, změny kurzu EUR vůči CZK řízená kurzem ČNB,

Změny cen drahých kovů obchodovaných na Světové burze Wall Street o více než 10 % oproti

cenám podepsaným ke dni uzavření této Smlouvy,
n...

Výpovědní doba činí pro objednavatele i dodavatele jeden (1) měsíc a počíná běžet od prvního (1.)

dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, vněmž byla výpověď doručena druhé Smluvní

Straně v Souladu S touto Smlouvou (k tomu rovněž viz článek VI. této smlouvy).

5. Smluvní Strany dále ujednávají, že:

a) objednatel může odstoupit od této Smlouvy:

Strana 6 (celkem 9)



(i) ocitne-li Se dodavatel svým zaviněním v prodlení Se Splněním kteréhokoli Svého závazku
převzatého touto smlouvou po dobu delší než třicet (30) kalendářních dnů.

(ii) Z důvodu (důvodů) výslovně uvedených v obecně Závazných právních předpisech.

b) dodavatel může odstoupit od této smlouvy:

(i) ocitne-li se objednatel v prodlení Se Zaplacením jakéhokoli Svého peněžitého závazku
vzniklého vůči dodavateli na Základě této smlouvy nebo v souvislosti S ní po dobu delší než
třicet (30) kalendářních dnů.

(ii) z důvodu (důvodů) výslovně uvedených v obecně závazných právních předpisech.

Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně, je účinné okamžikem jeho doručení druhé
Smluvní Straně a Smlouva Se ruší ke dni jeho doručení druhé Smluvní Straně (k tomu rovněž viz článek
VI. této Smlouvy).

. Smluvní Strany dále ujednávají, že trvání této Smlouvy může být rovněž předčasně ukončeno i
písemnou dohodou Smluvních Stran.

VI.
Doručování písemností

. Objednatel i dodavatel se Zavazují doručovat Si vzájemně písemnosti vždy na adresu Sídla uvedenou
Shora, která je pro účely této Smlouvy rovněž adresou pro doručování, není-li Shora výslovně uvedeno
jinak. Jakákoli Změna adresy pro doručování jedné Ze Smluvních Stran vyvolává vůči druhé Smluvní
Straně účinky od okamžiku, kdy je s ní tato písemně (doporučeným dopisem) obeznámena.
Objednatel a dodavatel výslovně a bezvýhradně ujednávají pro případ, že si smluvní Strana, které je
(bude) doručována jakákoli písemnost vSouviSIoSti Stouto Servisní Smlouvou, Zejména výpověď,
daňový doklad -faktura nebo odstoupení od Smlouvy, tuto nepřevezme, že Se má Za to, že písemnost
je doručena patnáctý (15.) den následující po dni, v němž byla předána k poštovní přepravě.

VII.
Smluvní pokuty

. Dostane-li Se objednatel Se zaplacením jakéhokoli Svého peněžitého Závazku vzniklého vůči dodavateli
na základě této Smlouvy nebo v souvislosti S ní do prodlení, dopouští 'Se tím objednatel porušení této
Smlouvy, za které je povinen Zaplatit dodavateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky Za
každý započatý den prodlení.

. V případě, že dodavatel nedodrží lhůtu dojezdu Servisního technika a Zahájení odstraňování Závady
Sjednanou včl. II. odst. 1. písm. a), dopouští Se tím porušení této Smlouvy, za které je povinen
objednateli uhradit Smluvní pokutu ve výši 150,- Kč Za každou i započatou hodinu prodlení S dojezdem
technika a zahájení odstrañování závady.

. Ustanovením o Smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné Strany na náhradu vzniklé škody v plné
výši.

VIII.

Strana 7 (celkem 9)



Osoby oprávněné ve věcech smlouvy

Smluvní Strany níže určují osoby oprávněné v otázkách uzavírání dohod(y) Smluvních Stran o Změnách,
doplňování a jiných úpravách Servisního plánu, Plánu revizí, Plánu pro nadstandard a Ceníku prací
Za objednatele a dodavatele:

Strana Objednatele: Strana dodavatele:

Mgr. Andrej Pavlíků
Ředitel

pavliku@zsvancur.cz

lx.

Ustanovení společná a závěrečná

1. Žádná Smluvní strana neprozradí žádné osobě, ani nepoužije nebo nevyužije pro jakýkoli účel žádné
informace, jež získá nebo již Získala při realizaci této smlouvy o druhé straně, pokud by tímto druhé
Smluvní Straně měla nebo mohla vzniknoutjakákoli újma na majetku nebo dobrém jméně. Obě Strany
této Smlouvy jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost také o všech skutečnostech, jejichž
vyzrazení třetí osobě by mohlo druhé Smluvní straně, popřípadě třetí osobě s touto Stranou jednající
ve shodě, nebo jejich zaměstnancům, přivodit újmu.

2. Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí platnými právními předpisy České republiky,
Zejména pak příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a ostatními Souvisejícími právními předpisy.

3. Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy neovlivní
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli
ujednání této Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, Zavazují Se tímto smluvní strany
zahájit jednání a vco možná nejkratším termínu Se dohodnout na přijatelném Způsobu provedení
Záměrů obsažených vtakovém ujednání této smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo
vynutitelnosti pozbylo.

4. Veškeré změny či doplňky této Smlouvy mohou být učiněny pouze po dohodě Smluvních Stran
písemnou formou, jinak jsou neplatné.

5. Smluvní Strany tímto na Sebe přebírají nebezpečí změny okolností a Svými níže připojenými podpisy
na této Smlouvě převzetí nebezpečí Změny okolností Stvrzují a potvrzují (v dané Souvislosti ale viz čI.
V. odst. 3 této smlouvy).

Strana 8 (celkem 9)



6. Smluvní Strany tímto souhlasně prohlašují, že vsouvislosti suzavřením této smlouvy mimo ta
ujednání, která jsou výslovně uvedena vtextu této smlouvy výše, mezi sebou neujednali ústně ani
jinou formou jakékoli výhrady či podmínky připouštějící změnu nebo Zánik práv a povinnosti Z této
smlouvy ani jakákoli jiná vedlejší ujednání (např. ujednání o další smluvní pokutě). Smluvní strany
v dané souvislosti dále ujednávají, že jakákoli vedlejší ujednání při této smlouvě mezi nimi musí být
učiněna písemně, jinak nejsou ani platná ani účinná.

7. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdržíjedno (1) a dodavatel rovněž jedno (1) vyhotovení.

8. Smluvní strany timto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že tato smlouva je
projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni a/nebo Za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji své níže uvedené podpisy.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

V Hodoníně 22.6.2020

Přílohy: č. 1 - Servisní plán
č.2 — Plán revizí
č.3 - ceník servisních prací
č.4. - ceník oprav/ sazebník služeb servisního oddělení.

Dodavatel: Objednatel:

Strana 9 (celkem 9)



vše-.m
m... m

N
magma

Enix
2m... uns:

-

NW
<m=m=no<m

¿anim
a—

6.:
.613×

($638
...š

€35.—
.„Eo

H..
_

H
..

„Nr
_.

N..
.

_Snnnıł
caían:

_
.

. __
.

..
unía

«ac—nm
32mm

Sinn
H

H

.8325. <5
Época-

5m
<5

m
B

rxšwàøxäøănøb
m

rxzmbmxwmgmob
m

..
.

3
%

...
L

r
._

L.
.

¿r
L

.
.

.mwswæm
Š. “¿93...

im
<3

m
B

nmmßxmmwxüot
N

Ššnúšxmønxnwøì
N

nn-
.

.
_..

.
H

I!
..

ú
fi

ú
.

gamma
_ênzš

Em
m

B

ł
¿am

an
3:39.50

am
zïcx

š.:
maga

93m
g:

mn:<ø._.__
Nm

arm
???

E
5222

.8
2

3
5

Nmmflmš.
É

m
zzšo

šíšm
šťř

.6320.82
m

O
m

afia.
53.83.,

2N
;

mafia...
m

ama
E

.8
3

3
3

33:90.2.
„m

32...
€35



_
wiry—

am
m. w

TOM—
90mm.":

NW
(m

an:
_.O<m

_
h hmm.. oo

am
.

w
398

.nm
u „5.8

¡m
œ nuebo

.8

_
...23.3

o
.ø

..._
_

55....»-
_

_
8......-

H
I
I
H

afinfis
Ë?

su?
32.33

3.0.:
13.3....

.
.

.
.
š

„E
o.

21
.nr-05..:

.saâ
_ n...

.
_

.vB-n.
Ě

...
_sınoıä

vom:
32....».

can...»
.3

3
5

»
.

vana
332.;—

von:
F..

...u
3.3....

.
.

.
m

.
_

.
...__-5.3.

32......
g...

.
an”?

«man...
. . .

.
u

n
N

.
N

w
u

a
.n

.253...
Š

<38.s
S...

É
m

NN
£29.39.

wraps?
..._ .

.
.hn

s... .3832.6
E...

.
$9.83

”Simon
.

N „8.8
.a

N
80.8

.a
_. .8.8

.a
_. .8.8

_...
hago?

‚55.3-3:
S»

Š
m

NN
„.839m

N
2.5.8....

N
„.8

S.. «Banana...
5...

Säue}
Summa}

N 32.5
_...

N „8.8
x...

N ...F8
_...

N Ergo
.a

0.5....
ł.. __.

__...
.

ø
.n

_
_ .

.
.

. ._
:98

_...
.8.8

_...
.8.8

ä
__ncnrfi..

..
casa.

_.
__...

m
.

NN
‚.

Bobo
_...

.8.8
x..

.8.8
_...

_
_

1.203...
_

_
.

.
_

.
nana...

„
n

__...
m

n
._

.
lr

.8.8
.a

. .5.8
.a

...0.8
.a

.2033
canna.

n
__z..

n..
_

NN
.8.8

.a
.8.8

_..
.5.8

.a
_ _

.En-...5
.

..
.

.
maman.

.
_ ._

__...
.

m
NN

. »8.8
_... _ _

.8.8
..._

„5.8
__...`

.
_Ěnšš

.
sauna

_.
__...

m
. NN

.
N58

_...
.8.8

_..
.5.8

_...
_

_
.

.En-...5
.

.2.2.8.
.

n
__...

n
NN

4..
I

.
.

.8.8
.a

.5.8.8
»5.8

.a
xao—

:3
9.3.2...

_..
__...

m
NN

.r
.8.8

_..
.8.8. _...

.5.8
__...

m
nozí-..._

šsnoıł
Enzo.

m
an

._
_

.
.Ë

Î.
_

_
SMS

.a
.

N58
.a.

„übe
_...

mmnvm
__.3\_._on.

.
.

Hm... oo
.8

..-IQ
Ě

W
.

._
albo

...n
mum

a
iii

:m
R

am
,

ums. oo
xm-

-

.nn

-

.3



3.20:0
mb

mmNmusř
mEmmc

002.03.70
000203

..

.naši
03.8

- 092050

Mn_„Ěaınmnn..nwš.fiøw<.-m.mnnănŠ
.U

S
È

W
Ë

Ë
‚.-

m02.m3._
E050

Ëoâam
sm

.
3.30

03003..
000:

80300:

-

00:85
m02.m3..

90‘00
0330030

0
5.830:

0
<0

m<0..H0.A

mmø
øflflmćmì

30
82m

<
900053..

003
80302..

- 008.0
mmn

22...53.
30

82m
3.30

0.083..
00.0:

Sesam...

-00.35
mmm

023034
:m

nmønm
0

5.830:
0 <0

m<mcnmr

m
edal.

0108
-

0306002
0.500

0.030,4
00

HL.
NoNo

82:..
sum

m
a...

.08%
.

ñ-
.0098

ä
08.8

.a
mäbø

Ä
000.8

ä
äobo

ä
8:0

x
:00

n030>300
000.0

03303.30
«0000.01

0000...
00

m<<
m

10535:2
œ

mobo
Km

H
Noobo

Km

._.
3580
Nmobo

Km
_-.

.
0098

ä.
h59.00

Km

umcwł
x now

nm:<
Nm

ouflm<<
..m

3332.
Ë

n03<
Nm

o_o.‚m<<
00

Ë
.300

n03<
Nm

00.05
00

HN
.300

n03<
Nm

ouflm<<
00

m
.300

003.
Nm

00$<<
00

N.300
52m

2.
00..

0033
03.30

30500.30
00.,m

00
003.003..

5.330509.
.003028

Š
ín..

_^=šm
:Nm

m
ł

.003008
<0:x0<3.

_„..m_ø„._‰_..m-„.@ga-
ÉEÉÉD

É
Ê:

.flmSNm
2.x

:vm
cšn

mnmzošv
cNm<mı

_„mSNm
m_m_êô

„_„..._„._‚......m„„m
95020

_-
<N...

00.00%
:m

nmmn:
ním

m
cłš

<0~E_03

mwobo
Km

œ
mobo

Km
H

nuebo
Km

N
wNobo

Km
N

wmobo
Km

wmobo
Km

wœ
obo

Km

wmobo
Km

mmobo
Km

-še
0..

0.0
.20:

0.00.8
š

-

N
mQQNQQ

Km.

03,0000
asse...”

¿m
afia

.003002
0

5.60338
0303.0523.

032300.20
5320.0

8030.4.
500005003

30.?
.8

3
3

5
8208302:

1.003003:
00<00c

303003008.
5320.0

0
00a0m03.

.830
x3

m
n<o_,_6<:_n_

.6...q
(03:08:...

0
53010002.

m
aß...

530030082.
„m2

NmmNmł

_,mSNm
<mm3m

<<flm
<m

ł
038.85

«0,300
¿030

5.20.003.
0

3
3

.8
5

am
3839.0

a”?
„am...

š
00082..

“0.0008
2800000.002:

.
00.000

0
0.8.0035

..r<.0000

000.0
En:

m
29E

0010032000030
0000503..

"0033.53.Hubo
Km



F.K.MS.490×490$‹250/3 . 5KAPSS 15
_ 'SFKAP5316 F.K.M5.428x287x250/2 6“ - SFKAPS317 F.K.M5.592$ć592x250/4 _4

CELKEM:

270,00 K5
201,60 K5
352,80 K5 I

I
I
I
I
I
I
I

824,40 Kč

. rodejni' cena celkem
1 620,00 K5
1 209,60 K5
1 411,20 KČ

- KČ
- K5
- K
- K
- K
- K
- K m

m
m

m
n:

4 240,80 Kč




